
Управление образования Ирбитского муниципального образования 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение Зайковский детский сад № 1 

_____________________________________________________________________________________ 

623847Российская Федерация, Свердловская область, Ирбитский район, п.Зайково, ул. Гагарина 4. 

ИНН 6611006416/КПП 667601001 ОГРН 1026600879910 ОКПО 50311461 

т.34592, E-mail:  mkdoyzdc1@mail.ru, сайт: zaykovsad1.uoirbitmo. 

____________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

08.09.2023г.                                                                                                               № 108 

 

О назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

Зайковский детский сад №1 

 

Во исполнение статьи 13.3. Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за работу по профилактике коррупционных и 

иных правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении 

Зайковский детский сад №1 Кузнецову Юлию Валерьевну. 

2. На период временного отсутствия Кузнецовой Юлии Валерьевны  исполнение 

обязанностей по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

муниципальном  дошкольном образовательном учреждении Зайковский детский сад №1 

возлагать на Бондаренко Надежду Геннадьевну. 

2. Разместить настоящий приказ с приложением па официальном сайте 

муниципального дошкольного образовательного учреждения Зайковский детский сад №1 

в разделе «Противодействие коррупции». 

3. Признать утратившим силу приказ муниципального дошкольного 

образовательного учреждения Зайковский детский сад №1 от 05.05.2016г. № 61 «О 

назначении ответственного лица за работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в муниципальном дошкольном образовательном учреждении Зайковский 

детский сад №1. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МДОУ  

Зайковским детским садом №1                                                        Н.С. Шорикова 

 

mailto:mkdoyzdc1@mail.ru

		2023-09-08T12:40:31+0500
	Зайково
	Шорикова Наталья Сергеевна
	I am the author of this document




